
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Sandomierza

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2018.994 z późn. zm.), § 18 ust. 1 pkt 1 i 11 oraz § 109 b Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 r. Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wybiera się Panią Renatę Kraska na Przewodniczącą  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 04841A2B-0BC8-4FD3-BC92-71F540EBA73E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 109b Statutu Miasta Sandomierza Rada dokonuje wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji.

Id: 04841A2B-0BC8-4FD3-BC92-71F540EBA73E. Uchwalony Strona 1




